f557)Ex ipso registro Gregorii VII, post epist. 25.
'358) De Roberlo GuisCardo Leo Osliensis lib. ni

Chronici Cassinensis, c 15, 44, 52 et 56; Otto
Frisirigcnsis, lib. i De gestis Friderici, cap. 5.
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Anno Dominicai Incarnalioriis millesimo scpluagesimo guarlo, indiclione duodecima (359).

EPISTOLA PRLMA. A

ADEriSCOPOSETABBATiCSBRITANNLE.

(Anno 1074.)

Vrwcipil ad synodum venianl, et incestam coptdalio-
nemsubdiiis suis prohibeant.

GREGORIUScpiscopus, seivtis servorum Dei, uni-

versis episcopis et abbatibus Biitanniae, salutem ct

apostolicam benedictionem.

Suscepli nos officiicura compellk omnium Eccle-

siarum sollicitudinem gererc, et ut fidei documenla,

ac sacrae Scriplurse regulas recte leneaut, vigilanti

circumspectione perqiiirere ac.docere. Quoniam igi-
t-.ir inter vos sanctorum Patrum decreta et eccle-

siaslicse religionis stalum non ca qua oporlct aut

observari diligentia aut studio tractari intelligimus,

per cam quam beato Peiro apostolorum principi de- jj
betis obedientiam vos invitamus, el nostra aposto-

iica aucloritate monemus ut ad synodum, qsiain in

.ec.inda hebdomada quadragesimae,Deoauciore, in

apostoliea sede cclebrare deslinavimus, omni peni-

tus fictilia cccasione remota, conveniatis; quate-

nus, adjuvante Deo , una vobiscum , et cum alia

frequenlia vestri ordinis, quaenostrse dispensalionis
ct Cliristianse religionis ordo requirit, perspicaci
studio adinvenire et exsequi valeamus. Videtis enim

fjuodin maligno jam totus mundus est positus, el

communis noslra mater Ecclesia tanlo ardenfius

contra anliquum hostem nos iuvilat surgere, quanlo
hoectempora plura adversum nos diaboliceefraudis

arma demonstrant et bella prorupisse. Interim vero

hoc praecipue sludium habetote, ul quod de incesta

copulatione per lilteras noslras hominibus terrse ve-

strse mandavimus, cpiscopis dico, unusquisque in

sua parochia subditos suos sedula proedicalione
commonealis, minores ad emendationem tanti cri-

minis canonica vos ipsi districtione coercenles. De

majoribus vero qui corrigantur, quive in obslina-

tione permaneant, lempore proelibaticoncilii certa

nobis relalione nunliantes; qttatcnus et obedientes

apostolica missione a culpa solvanlur, et rebelles

synodali judicio, analhematis continuo vinculis in-

nodenttii'.

Data Laurenti qisinto Kalcndas Septembris, indi-

tione duodecima (5G0).
EPISTOLA II

ADISEMBERTCMPICTAVENSEMEPISCOPCM.

(Anno 1074.)

Arguit de conlemptuaposlolicmscdis, et de injuriis
in aposlolicos legatos illaiis; mandat ut corutn se
compareat; interim eos, quorum minisierio ad lucc
usus esl, excommunicutosdeclaral.
GUEGORIUScpiscopus, servus scrvorum Dei, ISEM-